
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 12.03.2012
č.j.: 135-I/12 Ca
vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel: 547 426 820

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

V Ý Z V A

Dne 18.01.2012 Miloš Minařík (narozen dne 03.08.1951), bytem Velké Dráhy 255, 
664 61 Opatovice (dále jen „stavebník“) pod č.j. 135/12 a 136/12 u zdejšího stavebního úřadu 
žádost o vydání rozhodnutí na umístění a povolení stavby „Přístavba chladírny“ na pozemcích 
p.č. 89/1 a 89/2 oba v k.ú. Opatovice u Rajhradu.

Tímto dnem bylo zahájeno spojené územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“). Během 
řízení byly účastníky řízení vzneseny námitky, které upozornily na rozpor mezi textovou a
grafickou částí projektové dokumentace. Dále z podaných námitek vyplývá, že v dokumentaci 
chybí podklady, ze kterých by bylo možné posoudit, zda se v dané lokalitě stavbou zvýší 
zatížení dopravou, a zda tím dojde ke zvýšení hlučnosti a prašnosti.

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), vyzývá stavebníky, aby ve lhůtě do 29.06.2012 doplnil
žádosti o potřebné doklady. 

Nebude-li nedostatek podaného návrhu, ve výše uvedené lhůtě dořešen, bude řízení 
podle § 66 odst. 1 písm. c) a d) správního řádu zastaveno.

   OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

                                                                                        Ing. Karel  N o v o t n ý
                                                                                vedoucí Stavebního úřadu I. stupně 
                                                                                                   R a j h r a d

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů (na úřední desce obce Holasice a 
města Rajhrad)

Vyvěšeno dne ……………                                                         Sejmuto dne ………………

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Doručuje se:

I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou:

stavebník:

1. Miloš Minařík, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice

ostatní účastníci řízení:

2. Janka Minaříková, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice
3. Radek Zicháček, Svážná 393/1, 634 00 Brno
4. Milada Zicháčková, Svážná 393/1, 634 00 Brno
5. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice

k vyvěšení a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad
6. MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad
7. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice

II. Dotčené orgány:

8. HZS JMK Brno, Štefánikova 32, 602 00 Brno
9. KVS JmK, Palackého Tř. 174, 612 38 Brno
10. KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
11. MěÚ, OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
12. MěÚ, OUPSU, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Na vědomí:

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis - zde



Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 12.03.2012
č.j.: 135-II/12 Ca
vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel: 547 426 820

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

U S N E S E N Í

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně současně s výzvou k odstranění 
nedostatků návrhu na vydání rozhodnutí o umístění a povolení stavby „Přístavba chladírny“ na 
pozemcích p.č. 89/1 a 89/2 oba v k.ú. Opatovice u Rajhradu rozhodl takto: 

podle § 64 odst. 1 písm. a) a b) správního řádu se spojené řízení zahájené podáním návrhu ze 
dne 31.01.2012 na výše uvedenou stavbu přerušuje.

Odůvodnění:

Dnem podání návrhu na vydání rozhodnutí o umístění a povolení stavby „Přístavba 
chladírny“ na pozemcích p.č. 89/1 a 89/2 oba v k.ú. Opatovice u Rajhradu bylo zahájeno 
spojené územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“).

Během řízení byly účastníky řízení vzneseny námitky, které upozornily na rozpor mezi 
textovou a grafickou částí projektové dokumentace. Dále z podaných námitek vyplývá, že 
v dokumentaci chybí podklady, ze kterých by bylo možné posoudit, zda se v dané lokalitě 
stavbou zvýší zatížení dopravou, a zda tím dojde ke zvýšení hlučnosti a prašnosti.

Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o přerušení řízení.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení 
k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u 
zdejšího stavebního úřadu.
             



Stavební úřad bude v řízení pokračovat, jakmile pominou překážky, pro které bylo 
řízení přerušeno. Pokud nebudou žádosti o rozhodnutí o umístění a povolení stavby ve 
stanovené lhůtě doplněny, tedy do 29.06.2012, v řízení nebude pokračováno.

Po dobu přerušení lhůta k vyřízení žádosti neběží.

   OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

                                                                                        Ing. Karel  N o v o t n ý
                                                                                vedoucí Stavebního úřadu I. stupně 
                                                                                                   R a j h r a d

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů (na úřední desce obce Holasice a 
města Rajhrad)

Vyvěšeno dne ……………                                                         Sejmuto dne ………………

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručuje se:

I. Účastníci řízení doporučeně do vlastních rukou:

stavebník:

1. Miloš Minařík, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice

ostatní účastníci řízení:

2. Janka Minaříková, Velké Dráhy 255, 664 61 Opatovice
3. Radek Zicháček, Svážná 393/1, 634 00 Brno
4. Milada Zicháčková, Svážná 393/1, 634 00 Brno
5. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice

k vyvěšení a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad
6. MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad
7. Obec, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice

II. Dotčené orgány:

8. HZS JMK Brno, Štefánikova 32, 602 00 Brno
9. KVS JmK, Palackého Tř. 174, 612 38 Brno
10. KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
11. MěÚ, OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
12. MěÚ, OUPSU, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Na vědomí:

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis - zde


		2012-03-13T13:37:47+0100
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




